
Bytové družstvo SOKOL se sídlem v Ostravě-Porubě, Sokolovská 1325, 

PSČ 708 00 
zapsané v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl Dr, vložka 466 

IČ25361473 

POZVÁNKA 

na členskou schůzi, která se bude konat dne 27. 11. 2018 v 18hodin v sídle 

Bytového družstva Sokol ve schůzovní místnosti v suterénu domu 

Program:  
1. Kontrola zda je členská schůze usnášení schopna a schválení programu členské 

schůze. 
2. Kontrola programu z minulé členské schůze ze dne 05. 06. 2018. 
3. Volba zapisovatele - návrh  M. Vehovská, volba ověřovatele - návrh  Z. Benefiová. 
4. Představení nových členů BD SOKOL - společné členství manželů Monika 

Neumannová, Jaroslav Neumann. Byt bude obývat jejich dcera Nikola Neumannová, 
bytem Sokolovská 1325/53  v Ostravě Porubě. 

5. Schválení – zvýšení nájmu z důvodu nedostatečného krytí skutečných ekonomických 
nákladů spojených se správou družstva a rezervou na opravy a údržbu bytového 
domu, Ing. Hana Nováková. 

6. Informace spojené se Souhlasem ke zpracování osobních údajů podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/279. 

7. Schválení aktualizace Vnitřní směrnice o účtové osnově. 
8.  Informace - volba předsedy květen 2019 – zájemci, kteří budou mít zájem o 

kandidaturu na předsedu BD SOKOL, si podají přihlášku do 28. února 2019 
předsedkyni družstva.  

9. Různé – informace  
                a) snížení poplatků za vedení účtu u ČS, zrušení poštovného při zasílání faktur, 
                b) úprava STA – informace vhozené do schránek domu, 
                c) stavební úpravy a zavěšení prefabrikovaných lodžií domu 1324/51 na Sokolovské  
                    ulici – Ostrava-Poruba, 
                d) podepsat – Přehled osob bydlících v roce 2018, 
                e) hledáme zájemce na odklizení sněhu před hlavním i dvorním vchodem, 
                f) připomenutí - čl. 41 od. 1 c) Stanov - oznámení zvýšení počtu osob žijících v bytě,  
        jméno a příjmení, datum narození, údaj o dosavadním bydlišti do dvou měsíců od     

       změny, jinak jde o závažné porušení povinnosti člena plynoucích z nájmu                  
       družstevního bytu. 

 
 
 
V Ostravě- Porubě, dne 5. 11. 2018                             Jiřina Skařupová v. r. 

 předseda družstva 


